

ZP.271.21.2020

Augustów, 03.11.2020 r.

- wszyscy wykonawcy -
- strona internetowa Zamawiającego -

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotycząca: „**Dostawa i montaż mebli biurowych, socjalnych wraz ze sprzętem AGD oraz krzeseł i foteli do Urzędu Miejskiego w Augustowie**”

A. Zamawiający zmienia załączniki do SIWZ

- Zał. nr 1a do SIWZ – OPZ Zestawienie ilościowa dla 1 części
- Zał. nr 3a do SIWZ – Formularz cenowy (część 1)

B. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie 1.

Czy w pomieszczeniach kuchennych ilości poszczególnych mebli brać wg wykazu czy dopasować z rysunków ?

np. w załączniku 1a – pozycja nr 12 jest 1 sztuka, a na rysunku 5 wiszących
brakuje w zestawieniu także innych szafek stojących
(niezgodności ilościowe w każdym zestawieniu części 2)

Odpowiedź:

W pomieszczeniach kuchennych ilość poszczególnych mebli dopasować z rysunków.

Pytanie 2.

Czy do lodówki do zabudowy przewidzieć obudowę

Odpowiedź:

Lodówki wolnostojące

Pytanie 3.

Czy w szafce zlewowej mają być zamontowane kosze na segregację śmieci ?

Odpowiedź:

W szafce zlewowej nie należy montować koszy na segregację odpadów.



ZP.271.21.2020

Pytanie 4.

Jaki wymiar ma mieć szyna kuchenna ?

(rozumiem, że chodzi o stalowy reling wieszany na ścianie)

Odpowiedź:

Szyna kuchenna dostosowana do ilości szafek wiszących

Pytanie 5.

Pokój socjalny nr 3/12 i 3/13 – lodówka mała jako wolnostojąca czy podblatowa do zabudowy ?

Odpowiedź:

Lodówki wolnostojące którą można schować pod blat.

Pytanie 6.

W załączniku 3a – Formularz cenowy, w części 1 – meble biurowe - zawarte są także pozycje aneksów kuchennych.

Te same aneksy stanowią osobną grupę mebli ujętą w części 2 – niestety mają pomieszaną numerację niezgodną z rysunkami (powinno być 1/29, 2/13, 3/12 oraz 4/12)

Proszę o poprawienie formularza cenowego dla części 1, aby uniknąć zawyżenia wartości tej części o zdublowanie kosztów aneksów.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawił zastawienie ilościowe dla części 1 oraz formularz cenowy dla części 1, poprzez usunięcie aneksów kuchennych.

Pytanie 7.

Proszę także o wyjaśnienie, którego pomieszczenia i rysunku wykonawczego dotyczy opis z części 1: pozycja 15 : "łada i zabudowa ścianki pod ladą biura podawczego".

Odpowiedź:

Pozycja 15 dotyczy rysunku poglądowego o nazwie „BOK 1 4” (strona 7)

C. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samym zmianie ulegają zapisy SIWZ odnośnie terminów, określone w rozdziale 8 SIWZ, a mianowicie:

w rozdziale 8 pkt. 8.1. SIWZ przed zmianą jest:

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.16 należy złożyć w terminie do dnia 06.11.2020 r. do godz. 12:00 w siedzibie:

Urzędu Miejskiego w Augustowie

ul. 3 Maja 60

16-300 Augustów, pokój Nr. 7 (Biuro Obsługi Klienta)

w rozdziale 8 pkt. 8.1. SIWZ po zmianie jest:

ZP.271.21.2020

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 należy złożyć w terminie do dnia 09.11.2020 r. do godz. 12:00 w siedzibie:

Urzędu Miejskiego w Augustowie

ul. 3 Maja 60

16-300 Augustów, pokój Nr. 7 (Biuro Obsługi Klienta)

w rozdziale 8 pkt. 8.4. SIWZ przed zmianą jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.11.2020 r. o godz. 12:15 w siedzibie:

Urzędu Miejskiego w Augustowie

ul. 3 Maja 60

16-300 Augustów, pokój Nr. 26 (Sala konferencyjna).

w rozdziale 8 pkt. 8.4 SIWZ po zmianie jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.11.2020 r. o godz. 12:15 w siedzibie:

Urzędu Miejskiego w Augustowie

ul. 3 Maja 60

16-300 Augustów, pokój Nr. 26 (Sala konferencyjna).

A. Powyższa zmiana treści SIWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu Nr 603480-N-2020 z dnia 28.10.2020 r. w sekcji:

- IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.**

D. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

**BURMISTRZ
Mirośław Karolczuk**

.....
(Kierownik Zamawiającego)